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NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 ORDE
N ACTIVIDAD

ÁLVARO JAVIER CHOQUEHUANCA PUMA 2 APOYO SECUNDARIA 1º A 4º
SOFIA VILARIÑO CASTRO 3 APOYO SECUNDARIA 1º A 4º
Mª DE LA CONCEPCIÓN GROBAS CERNADAS 21 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MARÍA MANUELA GARCÍA PARAJO 22 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MARÍA JOSÉ VIDAL RIVERA 23 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
CONSTANTINO ROCHA ROZAS 24 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
JOSÉ DARÍO DONSIÓN MARTÍNEZ 25 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MARIA DEL PILAR LÓPEZ YEBRA 26 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
JUAN CARLOS LAGOA FEREIRA 27 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
EVA MARIA ZAS RIVAS 28 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
DOCUMENTO 4581V --- 29 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
DOCUMENTO 3776D --- 30 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
JOSE LUIS PURRIÑOS DIEGUEZ 31 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
ANA ISABEL SOMOZA VARELA 32 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
DOCUMENTO 3407C --- 33 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MARIA BEGONA BREA FIEIRA 34 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
ANA ISABEL VARELA SOUTO 35 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MARIA BEATRIZ NAYA AMIL 36 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
JAVIER ABELEIRA CARNEIRO 37 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
LUCIA ALVAREZ ABELEIRA 38 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MARÍA CARMEN PAN LOJO 39 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
DOCUMENTO 6029P --- 40 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
FERNANDA VARELA PARDO 41 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
ROSA MARÍA BOUZA GOMES 42 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MARI CARMEN PÉREZ NAVARRO 43 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
NATALIA ALONSO ARIAS 44 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
CRISTINA ALONSO ARIAS 45 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
Mª DELFINA COUCE FORTÚNEZ 46 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
M BARKA FLIFLI TALHI 47 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MARINA VAZQUEZ MATO 48 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
CARMEN BALSA GONZÁLEZ 49 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
JAVIER CASTRO YEBRA 50 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MARTA ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 51 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MÓNICA BLANCO NÙÑEZ 52 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MONICA FERNANDEZ CARNERO 53 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
OLIVA TENORIO HURTADO 54 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
JUSTO VILAR ARNOSO 55 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
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JULIA GRANDE VELOSO 56 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
DOCUMENTO 6786N --- 57 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MARÍA MANUELA ESPIÑEIRA BLANCO 58 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MARÍA JESÚS FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 59 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MARÍA ISABEL MORANO SANTISO 60 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
JOSÉ ÁNGEL ROCHA ROZAS 61 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
LIDIA GONZÁLEZ LORENZO 62 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
JOSEFINA CALVELO MARTÍNEZ 63 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
SANTIAGO ALVAREZ  GOMEZ 64 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
DOCUMENTO 8884X --- 65 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN

MYRIAM RUIZ DE LA 
CUESTA DUHEM 66 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN

LUCÍA CARBALLIDO ANTELO 67 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
MARÍA TERESA RICOY VÁZQUEZ 68 BAILE DE SALÓN INICIACIÓN
Mª TERESA DE LA LUZ MEANA FERNANDEZ 16 BORDADO CREATIVO
MARÍA TERESA RICOY VÁZQUEZ 17 BORDADO CREATIVO
MARÍA ISABEL MARANTE SUÁREZ 18 BORDADO CREATIVO
MARIA LUISA LIJO LOPEZ 19 BORDADO CREATIVO
SILVIA TELLO RUBIO 20 BORDADO CREATIVO
PAZ GAREA BALDOMIR 21 BORDADO CREATIVO
DOCUMENTO 4396K --- 22 BORDADO CREATIVO
ANA ISABEL MOSQUERA RODRÍGUEZ 23 BORDADO CREATIVO
PATRICIA ÁLVAREZ LÓPEZ 24 BORDADO CREATIVO
ISABEL SÁNCHEZ IGLESIAS 25 BORDADO CREATIVO
DOCUMENTO 1789K --- 26 BORDADO CREATIVO
ROSARIO LAZARO DE CASTRO 27 BORDADO CREATIVO
MARÍA DOLORES SERANTES ROMERO 28 BORDADO CREATIVO
ANA MARIA BLANCO DEZA 29 BORDADO CREATIVO
MARÍA DEL MAR REY VÁZQUEZ 30 BORDADO CREATIVO
RAQUEL RODRIGUEZ GIMENO 31 BORDADO CREATIVO
LIDIA BELLO VIÑA 32 BORDADO CREATIVO
MARÍA BARREIRO DONO 33 BORDADO CREATIVO
VALENTINA URRIOLA MEDINA 34 BORDADO CREATIVO
ESPERANZA LOMBAO CRUZ 35 BORDADO CREATIVO
Mª PILAR ANGUSTIAS PACIN REGO 36 BORDADO CREATIVO
JENNIFER ADRIANA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 37 BORDADO CREATIVO
DOCUMENTO 5923Q --- 38 BORDADO CREATIVO
MARCELA MOREIRA ESTOMBA 39 BORDADO CREATIVO
DOCUMENTO 1581S --- 13 COCINA INFANTIL (8 A 13 AÑOS)
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DANIELA CRESPO VIEITES 14 COCINA INFANTIL (8 A 13 AÑOS)
NICOLAS FERNANDEZ ARMADA 15 COCINA INFANTIL (8 A 13 AÑOS)
MARIO GOMEZ PEREZ 16 COCINA INFANTIL (8 A 13 AÑOS)
NATHAN TASENDE LORENZO 17 COCINA INFANTIL (8 A 13 AÑOS)
ANTOINE UNAI WADE RODRÍGUEZ 18 COCINA INFANTIL (8 A 13 AÑOS)
JUAN RIOS MENENDEZ 19 COCINA INFANTIL (8 A 13 AÑOS)
MARISOL MORÁN MARTÍNEZ 21 DANZA DEL VIENTRE
DOCUMENTO 0844K --- 22 DANZA DEL VIENTRE

MIRIAM PALOMA GARCIA 
VALENCIANO MATOS 23 DANZA DEL VIENTRE

LUCÍA SALGUEIRO PRADO 24 DANZA DEL VIENTRE
MARIA VICTORIA SAN JOSE MOVILLA 25 DANZA DEL VIENTRE
DOCUMENTO 2400H --- 26 DANZA DEL VIENTRE
JENNIFER ADRIANA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 27 DANZA DEL VIENTRE
STACY MICHELL LIRA FARIA 28 DANZA DEL VIENTRE
LILIA GONCALVES FARIA 29 DANZA DEL VIENTRE
MERCEDES BELLO COUSELO 30 DANZA DEL VIENTRE
DOCUMENTO 4989X --- 31 DANZA DEL VIENTRE
LIDIA COUSILLAS MOSQUERA 32 DANZA DEL VIENTRE
CRISTINA GARCIA BECEIRO 33 DANZA DEL VIENTRE
MERCEDES GARCÍA AÑÓN 34 DANZA DEL VIENTRE

MYRIAM RUIZ DE LA 
CUESTA DUHEM 35 DANZA DEL VIENTRE

HERMINIA CABANAS SÁNCHEZ 36 DANZA DEL VIENTRE
MARIA BEGONA BREA FIEIRA 37 DANZA DEL VIENTRE
BEATRIZ RODRÍGUEZ REY 38 DANZA DEL VIENTRE
MERCEDES MARISA RIAL OTERO 39 DANZA DEL VIENTRE
MARIA DEL PILAR LÓPEZ YEBRA 40 DANZA DEL VIENTRE
EVA MARIA ZAS RIVAS 41 DANZA DEL VIENTRE
ANA ISABEL MÉNDEZ PITA 42 DANZA DEL VIENTRE
MARÍA DOLORES SERANTES ROMERO 43 DANZA DEL VIENTRE
SORAYA PONTE RENDAL 44 DANZA DEL VIENTRE
DOCUMENTO 9885B --- 16 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 9667R --- 17 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 8817A --- 18 DIBUJO Y PINTURA
MARIA TERESA POSE REY 19 DIBUJO Y PINTURA
ROSARIO LAZARO DE CASTRO 20 DIBUJO Y PINTURA
DOLORES ARJOMIL SOTO 21 DIBUJO Y PINTURA
MARIA SIRA CASTRILLON SANCHEZ 22 DIBUJO Y PINTURA
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SILVIA BLANCO TERNANDE 23 DIBUJO Y PINTURA
HANNA USKOVA --- 24 DIBUJO Y PINTURA
CARLOS MARÍA RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 25 DIBUJO Y PINTURA
MARÍA DEL MAR REY VÁZQUEZ 26 DIBUJO Y PINTURA
BEGOÑA OUVIÑA SANPEDRO 27 DIBUJO Y PINTURA
ISABEL ZAMUZ RODRIGUEZ 28 DIBUJO Y PINTURA
MARGARITA OTERO NIETO 29 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 2226W --- 30 DIBUJO Y PINTURA
BEATRIZ VARELA GONZALEZ 31 DIBUJO Y PINTURA
CONSTANTINO ROCHA ROZAS 32 DIBUJO Y PINTURA
OFELIA PÉREZ MARTÍNEZ 33 DIBUJO Y PINTURA
LUIS THOMAS GARCÍA 34 DIBUJO Y PINTURA
MARIO GOMEZ PEREZ 35 DIBUJO Y PINTURA
ANA MARIA VILABELLA CASTRO 36 DIBUJO Y PINTURA
NIEVES CARIDAD GOMEZ 37 DIBUJO Y PINTURA
SARA MISTRAL RODRÍGUEZ GALLEGO 38 DIBUJO Y PINTURA
MAYTE BLANCO MATA 39 DIBUJO Y PINTURA
ADELINA MARTÍN MORILLO 40 DIBUJO Y PINTURA
DOCUMENTO 7196M --- 41 DIBUJO Y PINTURA
DAVID PAREDES RODRÍGUEZ 42 DIBUJO Y PINTURA
MARÍA TERESA MUINELO PAZ 43 DIBUJO Y PINTURA
BELEN MANTEIGA MANTEIGA 44 DIBUJO Y PINTURA
MARCELA MOREIRA ESTOMBA 45 DIBUJO Y PINTURA
BEATRIZ DURÁN SANTOS 46 DIBUJO Y PINTURA
JOSE ANTONIO SANDÁ RECIOY 13 EDICIÓN DE FOTOS
JORGE LOPEZ DE PAIVA 14 EDICIÓN DE FOTOS
MARÍA DOLORES GARCÍA LONGUEIRA 15 EDICIÓN DE FOTOS
ROSA SIERRA CANALEJO 16 EDICIÓN DE FOTOS
MERCEDES FERNANDEZ CABANA 17 EDICIÓN DE FOTOS
MARÍA DOLORES SERANTES ROMERO 18 EDICIÓN DE FOTOS
MANUEL MARTÍNEZ ROMAR 19 EDICIÓN DE FOTOS
LYDIA SANJUÁN VILABOA 20 EDICIÓN DE FOTOS
DOCUMENTO 7681P --- 21 EDICIÓN DE FOTOS
MARÍA DEL CARMEN PORTA VILA 22 EDICIÓN DE FOTOS
DOCUMENTO 6463R --- 23 EDICIÓN DE FOTOS
SILVIA TERESA ABELLEIRA ÓNEGA 24 EDICIÓN DE FOTOS
SILVIA TELLO RUBIO 25 EDICIÓN DE FOTOS
DOCUMENTO 3839V --- 26 EDICIÓN DE FOTOS
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PABLO MUIÑO SAAVEDRA 27 EDICIÓN DE FOTOS
CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 28 EDICIÓN DE FOTOS
LUIS THOMAS GARCÍA 29 EDICIÓN DE FOTOS
DOCUMENTO 5923Q --- 30 EDICIÓN DE FOTOS
DOLORES MARÍA BLANCO CANOSA 16 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO
MARIA DEL CARMEN CEDILLO NAVEIRA 17 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO
PRIMITIVO DE LUZ DE CASTILLO 18 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO
FLORENTINA REY FONDO 19 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO
CONSTANTINO ROCHA ROZAS 20 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO
MARÍA DEL CARMEN CORTIÑAS ALLOS 21 EJERCITA TU MEMORIA AVANZADO
MERCEDES GÓMEZ DE SILLEIRO 16 EJERCITA TU MEMORIA INICIACIÓN
DOCUMENTO 8461A --- 17 EJERCITA TU MEMORIA INICIACIÓN
MERCEDES MIRAS PAZOS 16 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
LAURA FAÍLDE REY 17 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
ANA ISABEL MÉNDEZ PITA 18 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
SARA VARELA REY 19 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
SUSANA REY LÓPEZ 20 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
MARÍA JOSÉ ISABEL PÉREZ PARDO 21 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
LUIS THOMAS GARCÍA 22 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
MARÍA DOLORES ROJAS CORTES 23 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
MARIA TERESA PRADO PEREZ 24 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
ANA MARIA VILABELLA CASTRO 25 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
INMA GAMBORINO CARAMÉS 26 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
ANGEL SEIJO AMADO 27 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
MAYTE BLANCO MATA 28 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
MARIA GEMA FREIRE SIERRA 29 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
MARÍA ISABEL MARANTE SUÁREZ 30 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
PURIFICACION SALGADO  LOZANO 31 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
ELSA MONTES VENCE 32 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
MARGARITA OTERO NIETO 33 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
NEREA SANDE BARBEITO 34 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
DOCUMENTO 6463R --- 35 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
REBECA FREIRE ALVAREZ 36 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
MARÍA NIEVES ALONSO RODRÍGUEZ 37 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
DOCUMENTO 5002P --- 38 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
PAULA MORON MORON 39 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
ISABEL SÁNCHEZ IGLESIAS 40 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
OFELIA PÉREZ MARTÍNEZ 41 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
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BEATRIZ DURÁN SANTOS 42 ELABORACIÓN JABONES NATURALES
LIDIA COUSILLAS MOSQUERA 16 GESTIÓN DE EMOCIONES
SUSANA REY LÓPEZ 17 GESTIÓN DE EMOCIONES
DOCUMENTO 6991Y --- 18 GESTIÓN DE EMOCIONES
MERCEDES GONZÁLEZ BLACH 19 GESTIÓN DE EMOCIONES
DIANA MARIA NOVO BARREIRO 20 GESTIÓN DE EMOCIONES
Mª DE LA CONCEPCIÓN GROBAS CERNADAS 21 GESTIÓN DE EMOCIONES
ÁNGELES GARCÍA MUÍÑOS 22 GESTIÓN DE EMOCIONES
CHUS GARCIA CAMBON 21 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA BRANTUAS VILLAVERDE 22 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
CARMEN RUBIDO POLO 23 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
XOÁN BARRIO SAA 24 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARINA SAMPEDRO SAMPEDRO 25 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA ISABEL NOYA LEIS 26 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOLORES MARÍA BLANCO CANOSA 27 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
BEATRIZ SANCHEZ PARDO 28 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
LUZ SOBRINO MARTÍNEZ 29 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA GLORIA CANTO RAMUDO 30 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA CALVELO BLANCO 31 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIANO BALSA CASTRO 32 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
JUANA FERNÁNDEZ RÍOS 33 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
CARMEN ARES MARTÍNEZ 34 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
PURIFICACION SALGADO  LOZANO 35 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
JESÚS CARRERA VALÍN 36 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA ARACELI CARBALLEDA TEIJEIRO 37 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA DEL CARMEN QUINTILLAN LÓPEZ 38 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
LIDIA BELLO VIÑA 39 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
SANDRA PAZOS CENDAN 40 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
FLOR ÁLVAREZ LÓPEZ 41 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA LUISA LAGE OTERO 42 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA LUISA BOTANA CARRO 43 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA NIEVES ALONSO RODRÍGUEZ 44 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ADRIANA DOMÍNGUEZ HUERTAS 45 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOCUMENTO 9330X --- 46 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA RAMA VAZQUEZ 47 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
JUDITE DE PAIVA OLIVEIRA 48 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MERCEDES BELLO COUSELO 49 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
AURORA PREGO CANDAL 50 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
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MARIA SIRA PEREIRO CASTRILLON 51 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARÍA TERESA RICOY VÁZQUEZ 52 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
JUAN JOSE IGLESIAS CALVIÑO 53 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MARIA ROSA GARCIA AMARELLE 54 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
MANUELA GONZÁLEZ ÁLVAREZ 55 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOLORES BARRAL VILARIÑO 56 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
BEATRIZ REY BARBOSA 57 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
JOSEFA PENA ABELENDA 58 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
CELIA BARBEITO GRELA 59 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
DOCUMENTO 7484M --- 60 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
NATALIA RUSO RODRIGUEZ 61 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
JAVIER MUÑIZ NION 62 GIMNASIA DE MANTENIMIENTO
ALFREDO TEJADA RODRIGUEZ 16 GIMNASIA SUAVE
MARIA DEL CARMEN CEDILLO NAVEIRA 17 GIMNASIA SUAVE
MARIA DEL ROSARIO PENA RICOY 18 GIMNASIA SUAVE
MARIA JESÚS DONO GONZÁLEZ 19 GIMNASIA SUAVE
ANA MARIA GÓMEZ SANCHEZ 20 GIMNASIA SUAVE
BALBINA LADO GONZALEZ 21 GIMNASIA SUAVE
MARIA REY GONZALES 22 GIMNASIA SUAVE
ADELINA MARTÍN MORILLO 23 GIMNASIA SUAVE
MARÍA BUJAN ESPIÑO 24 GIMNASIA SUAVE
DOCUMENTO 4886T --- 25 GIMNASIA SUAVE
DOCUMENTO 6592H --- 26 GIMNASIA SUAVE
RAFAEL FREIRE JORGE 27 GIMNASIA SUAVE
CARMEN FERO  GOMEZ 28 GIMNASIA SUAVE
CELIA BELLON ARADAS 29 GIMNASIA SUAVE
DOCUMENTO 4007D --- 30 GIMNASIA SUAVE
MERCEDES VAAMONDE GONZALEZ 31 GIMNASIA SUAVE
CELIA MUÑIZ NION 32 GIMNASIA SUAVE
Mª DEL CARMEN ISABEL DOVALE VILLASUSO 33 GIMNASIA SUAVE
Mª PILAR ANGUSTIAS PACIN REGO 34 GIMNASIA SUAVE

MARÍA GONZÁLEZ 
CUTRE RIVERO 35 GIMNASIA SUAVE

MARIA TERESA RODRIGUEZ 
NAVAS SANCHEZ 36 GIMNASIA SUAVE

SARA COSTA NOVO 37 GIMNASIA SUAVE
MERCEDES GÓMEZ DE SILLEIRO 38 GIMNASIA SUAVE
TERESA SEDES DOPICO 39 GIMNASIA SUAVE
PILAR LARA RAMOS 40 GIMNASIA SUAVE
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MARÍA DEL CARMEN BLANCO BERMÚDEZ 41 GIMNASIA SUAVE
ANGELA DOMINGUEZ ESCUDERO 42 GIMNASIA SUAVE
MARIA LUISA CANZOBRE PATIÑO 43 GIMNASIA SUAVE
MARÍA CALVELO BLANCO 44 GIMNASIA SUAVE
BENIGNA RODRIGUEZ VILARIÑO 45 GIMNASIA SUAVE
MARÍA EDITA SAAVEDRA GARCIA 46 GIMNASIA SUAVE
MARIA DEL CARMEN QUINTILLAN LÓPEZ 47 GIMNASIA SUAVE
MARÍA DEL PILAR REGUEIRO LÓPEZ 48 GIMNASIA SUAVE
CARMELA PEDREIRA MATO 49 GIMNASIA SUAVE
CONCEPCIÓN GALLEGO SALGADO 50 GIMNASIA SUAVE
MARIA LUISA LAGE OTERO 51 GIMNASIA SUAVE
CHUS GARCIA CAMBON 52 GIMNASIA SUAVE
VICENTE CARLOS MARTINEZ CAABEIRO 13 INFORMÁTICA - TRÁMITES BÁSICOS
JOSEFA ARJOMIL GÁNDARA 14 INFORMÁTICA - TRÁMITES BÁSICOS
MARIA ASCENSION SANCHEZ GARCIA 15 INFORMÁTICA - TRÁMITES BÁSICOS
MARÍA BARREIRO DONO 16 INFORMÁTICA - TRÁMITES BÁSICOS
JESÚS CAAMAÑO CAAMAÑO 17 INFORMÁTICA - TRÁMITES BÁSICOS
JOSE ANTONIO SANDÁ RECIOY 18 INFORMÁTICA - TRÁMITES BÁSICOS
DOCUMENTO 9667R --- 19 INFORMÁTICA - TRÁMITES BÁSICOS
JESÚS MARÍA CALDERÓN MARTÍN 20 INFORMÁTICA - TRÁMITES BÁSICOS
DOCUMENTO 7816S --- 21 INFORMÁTICA - TRÁMITES BÁSICOS
CARMEN FERO  GOMEZ 22 INFORMÁTICA - TRÁMITES BÁSICOS
DOMINGO JUAN GARCÍA MONELOS 23 INFORMÁTICA - TRÁMITES BÁSICOS
JOSE SIERRA BARCON 24 INFORMÁTICA - TRÁMITES BÁSICOS
MARÍA DE LOS ANGELES LAMAZARES PENAS 25 INFORMÁTICA - TRÁMITES BÁSICOS
ROSARIO LAZARO DE CASTRO 26 INFORMÁTICA - TRÁMITES BÁSICOS
MARIA SIRA CASTRILLON SANCHEZ 27 INFORMÁTICA - TRÁMITES BÁSICOS
DOCUMENTO 9240D --- 28 INFORMÁTICA - TRÁMITES BÁSICOS
MARÍA JESÚS FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 31 LATIN y SWING
AMADOR BENITO PALLAS MUIÑO 32 LATIN y SWING
LIDIA GONZÁLEZ LORENZO 33 LATIN y SWING
RAQUEL RODRIGUEZ GIMENO 34 LATIN y SWING
MANUELA GONZÁLEZ ÁLVAREZ 35 LATIN y SWING
AURELIO BAÑA TAJES 36 LATIN y SWING
IRENE BAÑA TAJES 37 LATIN y SWING
MÓNICA GUTIÉRREZ DELGADO 38 LATIN y SWING
DOCUMENTO 3202M --- 39 LATIN y SWING
VALENTINA URRIOLA MEDINA 40 LATIN y SWING
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NATALIA RUSO RODRIGUEZ 41 LATIN y SWING
JAVIER MUÑIZ NION 42 LATIN y SWING
JENNIFER ADRIANA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 43 LATIN y SWING
JOSÉ DARÍO DONSIÓN MARTÍNEZ 44 LATIN y SWING
DOCUMENTO 4581V --- 45 LATIN y SWING
FATIMA TORRE LOMBAS 46 LATIN y SWING
MARIA BELEN VAQUEZ TOJA 47 LATIN y SWING
MARIA ESTHER REILLO DOMINGUEZ 48 LATIN y SWING
BELÉN VÁZQUEZ CANOSA 49 LATIN y SWING
ANA ISABEL SOMOZA VARELA 50 LATIN y SWING
DOCUMENTO 3407C --- 51 LATIN y SWING
ROMINA MATO MATO 52 LATIN y SWING
NATALIA ALONSO ARIAS 53 LATIN y SWING
CRISTINA ALONSO ARIAS 54 LATIN y SWING
VICTOR MANUEL PÉREZ MARTÍNEZ 55 LATIN y SWING
MARIA PAULINA BATISTA ARAUJO 56 LATIN y SWING
DOCUMENTO 6786N --- 57 LATIN y SWING
MARINA SAMPEDRO SAMPEDRO 21 PASEOS DINÁMICOS
DOCUMENTO 6592H --- 22 PASEOS DINÁMICOS
MARINA VAZQUEZ MATO 23 PASEOS DINÁMICOS
JUSTO VILAR ARNOSO 24 PASEOS DINÁMICOS
MARIA DEL CARMEN TEMPRANO ILLOBRE 25 PASEOS DINÁMICOS
SUSANA REY LÓPEZ 26 PASEOS DINÁMICOS
ALFREDO TEJADA RODRIGUEZ 27 PASEOS DINÁMICOS
DOLORES PEREIRA PAZOS 28 PASEOS DINÁMICOS
ANA VARELA SOUTO 29 PASEOS DINÁMICOS
DOLORES RODRIGUEZ QUINTELA 16 PATCHWORK
ANA ISABEL MOSQUERA RODRÍGUEZ 17 PATCHWORK
ROSA MARÍA GARCÍA TENREIRO 18 PATCHWORK
MARIA DEL CARMEN TEMPRANO ILLOBRE 19 PATCHWORK
DOCUMENTO 5130M --- 20 PATCHWORK
ANA MARIA BLANCO DEZA 21 PATCHWORK
NEREA SANDE BARBEITO 22 PATCHWORK
MARI ÁNGELES AGUILAR AGUILAR 23 PATCHWORK
SUSANA GEIJO ALVAREZ 24 PATCHWORK
MARIA CARMEN RILO PEREIRA 25 PATCHWORK
NORA FERSTADT BLOJ 26 PATCHWORK
MARGA DIAZ LOPEZ 27 PATCHWORK
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JULIO CESAR MOSTEIRO AÑON 28 PATCHWORK
LETICIA ROIS MADARRO 29 PATCHWORK
MARIA DOLORES FACAL REY 30 PATCHWORK
DOCUMENTO 4396K --- 31 PATCHWORK
MARIA TERESA POSE REY 32 PATCHWORK
MARÍA DOLORES YEDRA LÓPEZ 33 PATCHWORK
DOCUMENTO 5923Q --- 34 PATCHWORK
MARIA CRISTINA SAN JOSÉ ALVAREZ 16 PILATES
CARMEN FERO  GOMEZ 17 PILATES
FRANCISCO JAVIER VAL ARUFE 18 PILATES
MANUEL LÓPEZ CONDE 19 PILATES
MARIA EMILIA CALVETE LIÑARES 20 PILATES
JOSEFA CORRAL LÓPEZ 21 PILATES
ELISA GALLEGO CORRAL 22 PILATES
ADRIÁN RODRÍGUEZ LISTA 23 PILATES
DOCUMENTO 3839V --- 24 PILATES
MARÍA MANUELA PÉREZ LOUREDA 25 PILATES
DOCUMENTO 4007D --- 26 PILATES
MARTA SALETA UCHA 27 PILATES
MARÍA CARMEN CHAS COUTO 28 PILATES
MARIA LUISA LAGE OTERO 29 PILATES
CECILIA BALSA CANTO 30 PILATES
ROSA DOMINGUEZ LOPEZ 31 PILATES
MIGUEL BUJAN ARES 32 PILATES
CRUZ BARBERO BARREIRO 33 PILATES
ANA GARCÍA ARDIONS 34 PILATES
DOCUMENTO 4716F --- 35 PILATES
DOCUMENTO 6463R --- 36 PILATES
ROCIO BRA PERNAS 37 PILATES
DOCUMENTO 2314G --- 38 PILATES
EDUARDO BONDAD JAÑEZ 39 PILATES
NATALIA RUSO RODRIGUEZ 40 PILATES
CELIA MUÑIZ NION 41 PILATES
JAVIER MUÑIZ NION 42 PILATES
VICTOR MANUEL PÉREZ MARTÍNEZ 43 PILATES
DOCUMENTO 7738G --- 44 PILATES
LOURDES FARIÑA COTELO 45 PILATES
BENEDICTO CONDE ABUELO 46 PILATES
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DOCUMENTO 9330X --- 47 PILATES
TERESA SEDES DOPICO 48 PILATES
DOCUMENTO 5075Z --- 49 PILATES
PATRICIA ÁLVAREZ LÓPEZ 50 PILATES
JUDITE DE PAIVA OLIVEIRA 51 PILATES
DOCUMENTO 3460E --- 52 PILATES
MERCEDES MATO FONDO 53 PILATES
AURORA PREGO CANDAL 54 PILATES
ROCIO RODRIGUEZ PEREZ 55 PILATES
FATIMA TORRE LOMBAS 56 PILATES
MARIA BELEN VAQUEZ TOJA 57 PILATES
MARIA ESTHER REILLO DOMINGUEZ 58 PILATES
BELÉN VÁZQUEZ CANOSA 59 PILATES
BARCA PEREZ BENLLOCH 60 PILATES
NATALIA GONZÁLEZ RODRÍGUEZ 61 PILATES
MARIA SIRA PEREIRO CASTRILLON 62 PILATES
DOLORES PEREIRA PAZOS 63 PILATES
GLORIA SÁNCHEZ ARES 64 PILATES
DOCUMENTO 0316V --- 65 PILATES
DOCUMENTO 9240D --- 66 PILATES
ROMINA MATO MATO 67 PILATES
MARÍA ISABEL MORANO SANTISO 68 PILATES
MARIA ISABEL LOPEZ SUAREZ 69 PILATES
JUAN JOSE IGLESIAS CALVIÑO 70 PILATES
MARIA ROSA GARCIA AMARELLE 71 PILATES
GREGORIO PARRA DEL ÁNGEL 72 PILATES
MARIA MAGDALENA BERNAL MARTIN 73 PILATES
LETICIA ROIS MADARRO 74 PILATES
DOLORES BARRAL VILARIÑO 75 PILATES
ROSA REY LOPEZ 76 PILATES
MERCEDES MARISA RIAL OTERO 77 PILATES
TERESA JOSEFINA SARMIENTO VERMENTE 78 PILATES
JOSEFA PENA ABELENDA 79 PILATES
NIEVES CARIDAD GOMEZ 80 PILATES
CELIA BARBEITO GRELA 81 PILATES
MARIA MERCEDES LIÑARES MOAR 82 PILATES
MARIA ESTHER POSE LEMA 83 PILATES
DOCUMENTO 0844K --- 84 PILATES
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SARA MISTRAL RODRÍGUEZ GALLEGO 85 PILATES
Mª DE LA CONCEPCIÓN GROBAS CERNADAS 86 PILATES
DOCUMENTO 8884X --- 87 PILATES
DOCUMENTO 7574J --- 88 PILATES
IRINA NAUM NAUM 89 PILATES
LOURDES VARELA REYES 90 PILATES
CHUS GARCIA CAMBON 91 PILATES
CARMEN VIEITO PÉREZ 92 PILATES
JESÚS PEDROSA RODRÍGUEZ 93 PILATES
JUAN CARLOS VILA FERNÁNDEZ 94 PILATES
JORGE LOPEZ DE PAIVA 95 PILATES
MARIA DEL PILAR LÓPEZ YEBRA 96 PILATES
LAURA FAÍLDE REY 97 PILATES
EVA MARIA ZAS RIVAS 98 PILATES
LUZ SOBRINO MARTÍNEZ 99 PILATES
DOCUMENTO 8485P --- 100 PILATES
MARIA SIRA CASTRILLON SANCHEZ 101 PILATES
SILVIA BLANCO TERNANDE 102 PILATES
LUCÍA CARBALLIDO ANTELO 103 PILATES
BALBINA LADO GONZALEZ 104 PILATES
MARIA REY GONZALES 105 PILATES
MARIA DEL CARMEN RAMOS SUEIRO 106 PILATES
ADELINA MARTÍN MORILLO 107 PILATES
ANA VARELA SOUTO 108 PILATES
NOELIA LÓPEZ VÁZQUEZ 109 PILATES
MARIA JESÚS PENABAD RODRÍGUEZ 110 PILATES
ADELINA ELVIRA GOMEZ MARTINEZ 111 PILATES
PATRICIA FERNÁNDEZ MÉNDEZ 112 PILATES
LUIS JULIAN DIAZ GARCIA 113 PILATES
MARÍA MANUELA GARCÍA PARAJO 114 PILATES
PILAR PATAO FERREIRO 115 PILATES
JESÚS CAAMAÑO CAAMAÑO 116 PILATES
JOSÉ DARÍO DONSIÓN MARTÍNEZ 117 PILATES
MARIA CARMEN RILO PEREIRA 118 PILATES
LIDIA COUSILLAS MOSQUERA 119 PILATES
MARÍA CALVELO BLANCO 120 PILATES
BELEN MANTEIGA MANTEIGA 121 PILATES
MARIA JOSE ORONS LOPEZ 21 SEVILLANAS AVANZADO
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ADELA LOPEZ LOPEZ 22 SEVILLANAS AVANZADO
JOSE LUIS RODRIGUEZ ARMESTO 23 SEVILLANAS AVANZADO
ANA ISABEL MÉNDEZ PITA 24 SEVILLANAS AVANZADO
MERCEDES GARCÍA AÑÓN 25 SEVILLANAS AVANZADO
MARIA TERESA PRADO PEREZ 26 SEVILLANAS AVANZADO
CARMELA PEDREIRA MATO 16 TAICHÍ
FLORA VILS CID 17 TAICHÍ
ADRIÁN RODRÍGUEZ LISTA 18 TAICHÍ
DOCUMENTO 3839V --- 19 TAICHÍ
DOCUMENTO 5002P --- 20 TAICHÍ
ÁNGELES GARCÍA MUÍÑOS 21 TAICHÍ
MERCEDES MATO FONDO 22 TAICHÍ
ALFREDO TEJADA RODRIGUEZ 23 TAICHÍ
MÓNICA SANTOS RODRÍGUEZ 24 TAICHÍ
GREGORIO PARRA DEL ÁNGEL 25 TAICHÍ
DOCUMENTO 7574J --- 26 TAICHÍ
DOCUMENTO 95340 --- 27 TAICHÍ
TERESA SEDES DOPICO 28 TAICHÍ
CARMEN VIEITO PÉREZ 29 TAICHÍ
MARIA RAMA VAZQUEZ 30 TAICHÍ
JUAN CARLOS VILA FERNÁNDEZ 31 TAICHÍ
MARIA ISABEL NOYA LEIS 32 TAICHÍ
NORA FERSTADT BLOJ 33 TAICHÍ
MARIA DEL ROSARIO PENA RICOY 34 TAICHÍ
TERESA JOSEFINA SARMIENTO VERMENTE 16 TALLER DE COCINA
ANA ISABEL PARDO FERNÁNDEZ 17 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 1965C --- 18 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 3004R --- 19 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 4833P --- 20 TALLER DE COCINA
MAYTE VALCARCE PONCE 21 TALLER DE COCINA
MARINA VAZQUEZ MATO 22 TALLER DE COCINA
JOSÉ MARIA MEIJIDE RODRIGUEZ 23 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 5980C --- 24 TALLER DE COCINA
ANGELES BLANCO REIGIA 25 TALLER DE COCINA
JESÚS PIÑEIRO SUÁREZ 26 TALLER DE COCINA
LUIS JULIAN DIAZ GARCIA 27 TALLER DE COCINA
JUAN TOUCEDA INSUA 28 TALLER DE COCINA
MERCEDES GÓMEZ DE SILLEIRO 29 TALLER DE COCINA
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CARMEN RODRIGUEZ VAZQUEZ 30 TALLER DE COCINA
JOSE SIERRA BARCON 31 TALLER DE COCINA
JESÚS PEDROSA RODRÍGUEZ 32 TALLER DE COCINA
ISABEL SÁNCHEZ IGLESIAS 33 TALLER DE COCINA
ÁNGELES GARCÍA MUÍÑOS 34 TALLER DE COCINA
JAIME PEREZ DE GUINEA 35 TALLER DE COCINA
MANUELA VIDAL FORMOSO 36 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 9605Y --- 37 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 1499D --- 38 TALLER DE COCINA
JAVIER CARREIRA OTERO 39 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 6786N --- 40 TALLER DE COCINA
ANA VARELA SOUTO 41 TALLER DE COCINA
DAVID GONZALEZ ALVAREZ 42 TALLER DE COCINA
MARIA BEGOÑA MARTÍNEZ CASTRILLÓN 43 TALLER DE COCINA
JOSE MANUEL IGLESIAS LOPEZ 44 TALLER DE COCINA
DOMINGO JUAN GARCÍA MONELOS 45 TALLER DE COCINA
MARÍA JOSÉ GARCÍA MÉNDEZ 46 TALLER DE COCINA
MARIA DOLORES FACAL REY 47 TALLER DE COCINA
ANGEL TEIJO MENDEZ 48 TALLER DE COCINA
BENEDICTO CONDE ABUELO 49 TALLER DE COCINA
MARIA BRANTUAS VILLAVERDE 50 TALLER DE COCINA
PAULA MORON MORON 51 TALLER DE COCINA
MARIA PAULINA BATISTA ARAUJO 52 TALLER DE COCINA
ROSA MARÍA GARCÍA TENREIRO 53 TALLER DE COCINA
MARÍA DE LOS ANGELES LAMAZARES PENAS 54 TALLER DE COCINA
BASILISA BARBERÁ GOMEZ 55 TALLER DE COCINA
MARIA TERESA POSE REY 56 TALLER DE COCINA
MARIA DEL CARMEN TEMPRANO ILLOBRE 57 TALLER DE COCINA
PABLO MUIÑO SAAVEDRA 58 TALLER DE COCINA
CONSUELO VALIÑO VAZQUEZ 59 TALLER DE COCINA
MANUEL MARTÍNEZ ROMAR 60 TALLER DE COCINA
MARTA SERRANO VELASCO 61 TALLER DE COCINA
JESSICA PARDO BARRELA 62 TALLER DE COCINA
MARÍA ÉLIDA BARRELA MUINELO 63 TALLER DE COCINA
MARIA JESÚS DONO GONZÁLEZ 64 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 6029P --- 65 TALLER DE COCINA
PILAR MANTIÑAN LOPEZ 66 TALLER DE COCINA
MARIA MAGDALENA BERNAL MARTIN 67 TALLER DE COCINA
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PILAR SOUTO MANTEIGA 68 TALLER DE COCINA
MARI ÁNGELES AGUILAR AGUILAR 69 TALLER DE COCINA
MARIA BERGONDO LÓPEZ 70 TALLER DE COCINA
PATRICIA ÁLVAREZ LÓPEZ 71 TALLER DE COCINA
DOLORES MARÍA BLANCO CANOSA 72 TALLER DE COCINA
MARIA SIRA PEREIRO CASTRILLON 73 TALLER DE COCINA
ENCARNA ENTONADO MARÍN 74 TALLER DE COCINA
DOCUMENTO 7196M --- 75 TALLER DE COCINA
ANGEL SEIJO AMADO 16 TALLER DE CUERO
MARIA LUZ PEREIRA FERRADÁS 17 TALLER DE CUERO
MARIA JOSÉ PARDIÑO FERNANDEZ 18 TALLER DE CUERO
HERMINIA AREOSA QUEIJO 19 TALLER DE CUERO
FINA PRADO IGLESIAS 20 TALLER DE CUERO
MAYTE BLANCO MATA 21 TALLER DE CUERO
MARIA LUISA CANZOBRE PATIÑO 22 TALLER DE CUERO
JESSICA PARDO BARRELA 23 TALLER DE CUERO
MARÍA ÉLIDA BARRELA MUINELO 24 TALLER DE CUERO
DOCUMENTO 6991Y --- 25 TALLER DE CUERO
MARÍA CARMEN REDONDO CAL 26 TALLER DE CUERO
ELSA MONTES VENCE 27 TALLER DE CUERO
PABLO PIQUERAS LOPEZ 28 TALLER DE CUERO
SANTIAGO ALVAREZ  GOMEZ 29 TALLER DE CUERO
MARIA EMILIA CALVETE LIÑARES 30 TALLER DE CUERO
ANA GARCÍA SEIJIDO 31 TALLER DE CUERO
LUIS JULIAN DIAZ GARCIA 32 TALLER DE CUERO
DIANA MARIA NOVO BARREIRO 33 TALLER DE CUERO
ESPERANZA LOMBAO CRUZ 34 TALLER DE CUERO
REBECA FREIRE ALVAREZ 35 TALLER DE CUERO
CARLOS MARÍA RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ 36 TALLER DE CUERO
JOSEFA CELESTINA BLANCO PAREDES 37 TALLER DE CUERO
MARIA LUISA LIJO LOPEZ 38 TALLER DE CUERO
ANGEL TEIJO MENDEZ 39 TALLER DE CUERO
MARIA BRANTUAS VILLAVERDE 40 TALLER DE CUERO
CARMEN RUBIDO POLO 41 TALLER DE CUERO
SUSANA GEIJO ALVAREZ 42 TALLER DE CUERO
MARÍA REMEDIOS BARRELA MUINELO 43 TALLER DE CUERO
ORLANDO LOSADA CORTIÑAS 44 TALLER DE CUERO
DOCUMENTO 7196M --- 45 TALLER DE CUERO
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MERCEDES VAAMONDE GONZALEZ 13 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
JUANA MARIA DÍAZ SERRA 14 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
DOCUMENTO 6080X --- 15 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
JESÚS CAAMAÑO CAAMAÑO 16 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
PILAR LARA RAMOS 17 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS

MANUEL TOME CASTIÑEIRA
S 18 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS

MARÍA DEL CARMEN BLANCO BERMÚDEZ 19 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
RAMÓN DUBRA BRANDÓN 20 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
OLIVA TENORIO HURTADO 21 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
JESÚS MARÍA CALDERÓN MARTÍN 22 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
BASILISA BARBERÁ GOMEZ 23 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
JULIÁN FLORES ALFARO 24 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
MARÍA DEL PILAR DIAZ LÓPEZ 25 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
JULIO CESAR MOSTEIRO AÑON 26 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
INDALECIO DACOSTA SILVA 27 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
ROSA CASTRO RAMA 28 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
PRIMITIVO DE LUZ DE CASTILLO 29 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
MARISOL FERNANDEZ CORRAL 30 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
JESUS FREIRE GARCIA 31 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
JOSE SIERRA BARCON 32 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
CARMEN RUBIDO POLO 33 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
MIRYAN GUERRERO DE DURAN 34 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
MARÍA DEL CARMEN CORTIÑAS ALLOS 35 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
DOCUMENTO 3776D --- 36 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
SARA BRANDON SEÑARIZ 37 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
JUANA FERNÁNDEZ RÍOS 38 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
DOCUMENTO 9240D --- 39 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
VICENTE CARLOS MARTINEZ CAABEIRO 40 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
ROSA MARÍA BOUZA GOMES 41 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
MARÍA CONSUELO CREGO BOUZA 42 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
CARMEN MALLO CASTRO 43 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
MARIA ASCENSION SANCHEZ GARCIA 44 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
RAFAEL FREIRE JORGE 45 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
ANGELA DOMINGUEZ ESCUDERO 46 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
MARIA DEL CARMEN CEDILLO NAVEIRA 47 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
JOSEFA FERREIRO LEMA 48 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
DOCUMENTO 8461A --- 49 USO DE MÓVIL Y RRSS +55 AÑOS
ESTHER RAMA FLORIANO 16 YOGA
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MARÍA PILAR GARCÍA VÁZQUEZ 17 YOGA
FLOR ÁLVAREZ LÓPEZ 18 YOGA
JUANA MARÍA ESPIÑEIRA VARELA 19 YOGA
MARI ÁNGELES AGUILAR AGUILAR 20 YOGA
CARMEN VIEITO PÉREZ 21 YOGA
MARIA RAMA VAZQUEZ 22 YOGA
ROSANA BALADO TARRELA 23 YOGA
JUAN CARLOS VILA FERNÁNDEZ 24 YOGA
MARIA DEL ROSARIO DÍAZ NÚÑEZ 25 YOGA
DOCUMENTO 7881N --- 26 YOGA
BENIGNA RODRIGUEZ VILARIÑO 27 YOGA
MERCEDES GONZÁLEZ BLACH 28 YOGA
CARMEN BERNABEU GARCIA 29 YOGA
NOELIA LÓPEZ VÁZQUEZ 30 YOGA
CARMEN MALLO CASTRO 31 YOGA
JOSEFA CELESTINA BLANCO PAREDES 32 YOGA
BEATRIZ RODRÍGUEZ REY 33 YOGA
MARÍA BERTA PARDO FERNANDEZ 34 YOGA
BEATRIZ REY BARBOSA 35 YOGA
MARIA JESÚS PENABAD RODRÍGUEZ 36 YOGA
ADELINA ELVIRA GOMEZ MARTINEZ 37 YOGA
DOCUMENTO 7484M --- 38 YOGA
DOCUMENTO 3414C --- 39 YOGA
PATRICIA FERNÁNDEZ MÉNDEZ 40 YOGA
SUSANA VILLAR LOPEZ 41 YOGA
DOCUMENTO 3015A --- 42 YOGA
MARÍA MANUELA GARCÍA PARAJO 43 YOGA
DOCUMENTO 95340 --- 44 YOGA
DOLORES PEREIRA PAZOS 45 YOGA
MARIA DEL ROSARIO PENA RICOY 46 YOGA
CARMEN ARES MARTÍNEZ 47 YOGA
DOCUMENTO 7681P --- 48 YOGA
MARIA ISABEL LOPEZ SUAREZ 49 YOGA
MARÍA CARMEN REDONDO CAL 50 YOGA
JESÚS CARRERA VALÍN 51 YOGA
SANDRA PAZOS CENDAN 52 YOGA
PABLO PIQUERAS LOPEZ 53 YOGA
M BARKA FLIFLI TALHI 54 YOGA
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ADRIÁN RODRÍGUEZ LISTA 55 YOGA
DOCUMENTO 4007D --- 56 YOGA
BENEDICTO CONDE ABUELO 57 YOGA
MARINA SAMPEDRO SAMPEDRO 58 YOGA
JUDITE DE PAIVA OLIVEIRA 59 YOGA
JULIA GRANDE VELOSO 60 YOGA
SILVIA BLANCO TERNANDE 61 YOGA
MARIA JESÚS DONO GONZÁLEZ 62 YOGA
PABLO GOMEZ GOMEZ 63 YOGA
BEATRIZ DURÁN SANTOS 64 YOGA

Soporte documental para consulta pública


